64 CÔNG BÁO Số 14 - 15 - 08 - 2009

HỘI ðỒNG NHÂN DAN
HUYỆN THANH BA

Số: 88/2009/NQ-HðND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Ba, ngày 24 tháng 7 năm 2009

NGHỊ QUYẾT

Thông qua quy hoạch chung thị trấn Thanh Ba  huyện Thanh Ba ñến năm 2025

Hội ñồng nhân dân huyện Thanh Ba  Khóa XVII - Kỳ họp thứ 20

Căn cứ Luật Tổ chức HðND - UBND ngày 26/11/2003;

Sau khi xem xét quy hoạch chung thị trấn Thanh Ba, Tờ trình số 57/TT-UBND ngày 17
tháng 7 năm 2009 của UBND huyện Thanh Ba về quy hoạch chung thị trấn Thanh Ba ñến năm
2025; Báo cáo thuyết trình của các Ban và Thảo luận;

QUYẾT ðỊNH

I. Nhất trí thông qua quy hoạch chung thị trấn Thanh Ba ñến năm 2025.
II. Giao UBND huyện có trách nhiệm hoàn chỉnh quy hoạch sử dụng ñất giai ñoạn 2010 -

2025 và dự kiến quy hoạch ñến năm 2025 trình UBND tỉnh phê duyệt.
III. Tổ chức thực hiện
- UBND huyện tổ chức thực hiện nghị quyết này trên cơ sở lựa chọn những giải pháp cụ

thể, thiết thực ñể chỉ ñạo UBND thị trấn Thanh Ba phối hợp với cơ quan chức năng khác tổ
chức thực hiện ñúng quy trình, tiến ñộ theo quy hoạch ñược UBND tỉnh phê duyệt. Báo cáo
ñịnh kỳ hàng năm kết quả thực hiện với HðND huyện.

- Thường trực HðND huyện, các Ban của HðND tăng cường giám sát việc thực hiện nghị
quyết.

Nghị quyết này ñược HðND huyện Thanh Ba khóa XVII, kỳ họp thứ 20 thông qua ngày
23 tháng 7 năm 2009.

CHỦ TỊCH

         Lê Văn Khuya